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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Målt temperatur i køleskabe. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Procedurer for varemodtagelse herunder
temperaturkontrol. Opvaskefaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af flæskesteg herunder korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med arbejdsborde, køleskabe, fryser og salgsområde
med kager. Lageret oppe og nede i kælderen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fugning omkring enfang. Fliser, gulv og udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Varemodtagelse, lager. opvaskelokalet og
køkkenet.
Kontrolleret: Skadedyrssikring i lager i kælderen med fødevarer
og kummefryser.
Følgende er konstateret: Der mangler lukning omkring
rørføringer op mod loftet. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der mangler risikoanalyse for varemodtagelse blanketter 1,2,3. Virksomheden
anvender FVST egenkontrolprogram og risikoanalyse. Dette er noteret på sidste kontrolbesøg. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden troede det var i orden. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg 1,2,3, blanket nr.1 er gennemgået som eksempel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set udført dokumentation for varemodtagelse,
temperaturkontrol, opvarmning og nedkøling for perioden december 2018 og frem til d.d. Virksomheden har en
frekvens hver uge. Gennemgået resultaterne for opvarmning og nedkøling i forhold til dokumentation.
Vejledt generelt om regler for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Stegeflæsk sprængt i skriver,
skrællekartofler, ørredroulade flødeost røget via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


